Lo que llevo a su conocimienjo pa- 
ra los fines de Ley.- Previniéndole 
de ta obligación que tiene de se- 

CUJ! SANTILLAN, NADIA SABINA 
SATIN HARO, JOSE URANGA 
URANGA Y JUANA CECILIA 
OVIEDO VALDIVIEZO. 
JUICIO: APREHENSION N? 1258- 
98-G.V. 
CUANTIA: ONCE MIL DOLARES 
(S/, 11.000,00) 
DOMICILIO JUDICIAL: N?* 1245» 
DRA. DANA ABAHA DE CAM- 
POS 
CITACIONES JUDICI 
SEÑORES: ANGEL MA! 

Se comunica é 

se constituyó | 

Sexto del Dis' 
2000, fue apre 
mediante Res 

4.- DOMICILH 
Pichincha. 

2.- DURACIO 

3.- CAPITAL: 
de US$ 1 cac